
Od .................................................................... 
Předmět Žádost o informace

Komu SŽ ePodatelna <ePodatelna@spravazeleznic.cz> 
Datum 10.11.2024 06:33:59

Vážená paní, vážený pane,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se na vás obracím s žádosti o:
> poskytnutí informace, kolik korun ročně Správa Železnic inkasuje za velkoplošný světelný poutač, umístěný nad eskalátory z vestibulu Plzeňského hlavního nádraží (viz foto)

> poskytnutí skenu nájemní smlouvy (vč. všech případných příloh) na základě které je  předmětný poutač umístěn

Předem děkuji,

.......... ........... 
.......................
.................................................... .......... 
................... ........ ...........

mailto:ePodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 5091465
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: c0e72195-9dfb-4e1c-808b-f1a3e824de9c 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.11.2024 18:40:31
Hash komponenty: 610151c6cead9ff1e7b41bfccca6bb6b53487139c8cc8afee456fc20c7a50715 
Hashovací funkce: sha256Hex

d4bb a1d6-1894-4532-8ae6-a1bd79cde11f


